LJII Per eandem r^{ati}onem qua p^{ar}tem individui dicitur
uti in quinque species. nam quod p^{ar}tem de uno tantum est p^{ar}tem
in quid est inq^uis si inq^uis est p^{ar}tem inq^uis ut dicitur hic
et est 1^a species. est p^{ar}tem dicitur ut dicitur hic
sine dicitur est dicitur et est 2^a species, si p^{ar}tem inq^uis est p^{ar}tem
dicitur ut dicitur est hoc r^{ati}onem et est 3^a species. est p^{ar}tem alibi
dicitur r^{ati}onem ut dicitur est hoc r^{ati}onem et est 4^a species. est p^{ar}tem
alibi dicitur r^{ati}onem ut dicitur est hoc album et est 5^a species.
in assignant p^{ar}tem individui probabili quod ad hoc in r^{ati}onem:
q^o dicitur est adesse: est mo^{do} hic dicitur individui p^{ar}tem ad
eandem in uno tantum x^a dicitur uti ad eandem.

LJIII Ex hac dicitur sequit^{ur} p^{ar}tem est species individui
subijctibile quidquid inq^uis dicitur p^{ar}tem p^{ar}tem. In
m^o dicitur multi dicitur dicitur hic est p^{ar}tem individui
debet facere unum p^{ar}tem dicitur individui. Sed in hac p^{ar}tem
oe dicitur est hoc ad p^{ar}tem at in facit unum p^{ar}tem p^{ar}tem
est sequit^{ur} ex q^uo generis et dicitur individui imedia
te dicitur in r^{ati}onem unum p^{ar}tem: q^o in dicitur p^{ar}tem individui
inq^uis inq^uis. Negat inq^uis q^o dicitur n^o dicitur est LJI
ex quo quingue q^uo p^{ar}tem imedia te dicitur p^{ar}tem

uincit reputat unum q. l.

L T A Arg 2^o hoc præs Lixy è hinc è præs
indiv; et in ad nullam spem spectat: qd dicitur spem de-
nouo ultra numerat. Ergo min q^a tali præs è in qd dicitur
et spectat ad 2^{am} spem. Singuli tali præs n dicit tran-
sitionem singulm indivi liquid n dicit peccitatem: Sed ad hoc ut
præs indivi sit completa debet dicere totam etiam singulm: qd
Lix minor q^a ad hoc ut præs uti sit completa debet dicere totam
etiam eam: qd ad hoc ut præs indivi sit completa debet dicere
totam etiam singulm.

L T S Ergo mai q^a in ea præs parte hic signat
peccitatem et ideo illa præs resultat in hanc Lixy è hinc pecc-
itatem hinc aut peccitatem dicit totam etiam singulm Lixi.
Arg hoc præs Lixy è hinc è præs indivi et hinc ad nullam spem
spectat: qd Ergo mai. Sed 3^a q^a tali præs n è uti in natura
x^a quam uti n concernat in aucti præs: qd è præs hinc
q^a. Ergo arg n è uti in re sine in aucti præs dicitur: n
è uti in mo grandi rego. tali in præs è denominatione uti q^a
supponit hinc utem in alio dicit de inde in mo è uti q^a
expe præs nulla exprimitur singulm qd requirabat ad hoc
ut est præs indivi.

L T 6 Infery qd tali præs in re è præs indivi
Sed ad nullam spem spectat ex numerat: qd constituit no-
vam spem. Lix maior tali præs in re n è uti x^a natura
principia: Sed in hinc præs utem et præs indivi n dat
medium: qd si n è præs in re uti in re è præs indivi. Et
data mai hinc negdo min q^a tali præs in re n dicit to-
tam etiam singulm indivi ideo è præs in completa et re-
dubita spectat ad 2^{am} spem. De hinc in præsibus que
in re sunt singulm et in mo uti n agunt fori dicitur
de præsibus quorum præs exprimit singulm. hinc aut
præs Lixy è hinc è hinc è præs hinc dicitur ad Lixim
qd